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ISS Teollisuuspalveluille laadunhallinnan sertifikaatti 
 
 
ISS Teollisuuspalveluiden Siilinjärven toimipisteelle myönnettään 25. maaliskuuta sertifikaatti laa-
dukkaan ja tehokkaan toiminnan jatkuvasta kehittämisestä. Kuluvan vuoden aikana tullaan audi-
toimaan myös muut ISS Teollisuuspalveluiden toimipisteet. 
 
KH FIN OY / Finlog Audit Oy suoritti joulukuun aikana ISS Teollisuuspalveluiden Siilinjärven toimi-
pisteessä laatu-, ympäristö- ja työturvallisuusasioiden ulkoisen auditoinnin. Toiminta todettiin serti-
fikaatin vaatimuksia vastaavaksi.  
 

- Auditointi antaa meille työkaluja toimintamme kehittämiseen. Tavoitteena on, että toimin-
tamme on mahdollisimman virheetöntä ja tehokasta. Tämä näkyy sekä asiakastyytyväisyy-
dessä että kustannussäästöissä, ISS Teollisuuspalveluiden laatu- ja turvallisuuspäällikkö 
Hannu Kärkkäinen toteaa. 

  
ISS Teollisuuspalvelujen suurin asiakas Siilinjärvellä on kivennäislannoitteita sekä nitraatteja val-
mistava ja markkinoiva Yara. Sertifikaatti ei yllätä Yaraa, joka on tottunut saamaan ISS Teollisuus-
palveluilta laadukkaita palveluja.  
 

- Meillä on korkeat laatu- ja turvallisuusvaatimukset kumppaneillemme. Sertifikaatti ja toimin-
tajärjestelmä varmistavat sen, että ISS Palvelut todella kehittää toimintaansa ja heillä on 
selkeät toimintamallit, kertoo johtaja Jukka Korhonen Yaralta. 

 
Laadun ja tehokkuuden lisäksi myös työturvallisuus ja ympäristövastuullisuus nostettiin auditoin-
nissa esiin. 
 

- Ympäristö- ja turvallisuusasiat on huomioitu koko toimintaketjussa työnsuunnittelusta han-
kintoihin ja laskutukseen. Ne ovat luonnollinen osa jokapäiväistä toimintaamme, Kärkkäinen 
summaa. 

 
 
Sertifikaatti luovutetaan 25.3.2009 kello 10 Kuopiossa Hotel Qualityssa osoitteessa Maja-
niementie 2. Lehdistön edustajat ovat tervetulleita tilaisuuteen. 
 
Lisätietoja: 
 
ISS Teollisuuspalvelut, laatu- ja turvallisuuspäällikkö Hannu Kärkkäinen  

puh. 040 765 0764  
email: hannu.karkkainen@iss.fi 

KH FIN OY, toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen  
puh. 0207 444 500, 0400-387 357 

 


